政策待遇
高层次人才引进采取入编引进。对于教学科研岗位全职引进的高层次人才，学校按照《安徽商贸职业技术学院关于印发<高层次人才引进与管理暂行办法>的通知》（商职院字〔2020〕159号）提供安家费、科研启动经费等，标准如下（见表）（税前，单位为人民币，下同）：
	人才类别
	层次
	安家费
	科研启动费
	工资福利待遇
（万元/年）
	配偶安置

	
	
	
	自然科学
	人文社会科学
	
	

	高层次专业技术人才
	第一层次
	150-180
	300
	160
	100（年薪）
	安置

	
	第二层次
	100-120
	150
	80
	70（年薪）
	安置

	
	第三层次
	60-80
	50
	30
	教授享受3年三级教授待遇，博士副教授享受3年六级副教授待遇（原为六级副教授的享受3年五级副教授待遇）
	安置

	
	第四层次
	40-60
	40
	20
	享受3年七级副教授待遇
	根据情况安置

	高技能人才
	Ⅰ类
	80-120
	50
	60（年薪）
	∕

	
	Ⅱ类
	60-80
	30
	40（年薪）
	∕

	
	Ⅲ类
	20-40
	20
	享受3年七级副教授待遇
	∕

	高水平教学科技创新团队
	对于引进的高水平教学科技创新团队，团队成员的安家费和科研启动费按其所对应的人才层次标准增加20%。


